Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense
Câmpus Avançado Jaguarão

Departamento de Ensino Pesquisa e extensão

EDITAL DEPEX Nº 07/2018

O Departamento de Ensino Pesquisa e extensão do Câmpus avançado Jaguarão

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul
torna público o resultado do processo seletivo para estagiários do ensino superior.  O
Estagiário  deve  comparecer  no  dia  07/05/2018  para  assegurar  a  sua  vaga,  o  não
comparecimento implicará em perda da vaga.

Coordenação de ensino

Estagiário – Yuri Andrews da Silva
1º Suplente – Andressa Romeiro Echevengua
2º Suplente – Witória Henaiara Garcia da Silva Moraes

Jaguarão, 04 de maio de 2018.

Magda Santos dos Santos
Departamento de Ensino Pesquisa e extensão

Câmpus avançado